

**Lucrari de constructie a
traseului de canalizare,
segment:str. I.L.Caragiale - str.
N.Balcescu - str. Fintinilor mun.
Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de constructie a traseului de canalizare, segment:str. I.L.Caragiale - str. N.Balcescu - str. Fintinilor mun. Cahul

Valoarea de deviz 431 890,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,3620	30,00	400,860
2.	7123011000200	Betonist	h-om	261,5900	30,00	7 847,700
3.	7129020012800	Pavator	h-om	86,9880	30,00	2 609,640
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	207,8600	30,00	6 235,800
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	124,2750	30,00	3 728,250
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	727,2900	30,00	21 818,700
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	53,2640	30,00	1 597,920
Total manopera						44 238,87

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	29,1284	20,00	582,568
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,6210	300,00	1 086,300
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	45,0850	300,00	13 525,500
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	38,8990	200,00	7 779,800
5.	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0875	3 000,00	262,500
6.	2010102914229	Scind.fag.lungi.neab.cl.A.gr=40mm l=1,8-4m l=60 S 8689	m3	0,0146	3 000,00	43,800
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	2,0665	3 000,00	6 199,500
8.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,1751	3 000,00	525,300
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	18,2123	19,00	346,034
10.	2320167317232	Dicloretan	kg	18,5840	20,00	371,680
11.	2462106110467	Codez - 100	kg	12,2655	60,00	735,930
12.	2521216700000/	Teava din PVC neplastifiata d=210 mm	m	129,3810	220,00	28 463,820

	1	SN8 SDR41				
13.	2521216700000/ 2	Teava din PVC neplastifiata d=300 mm SN8 SDR41	m	260,8830	450,00	117 397,350
14.	2523156670000/ 1	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	21,0706	50,00	1 053,530
15.	2523156670000/ 2	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	42,4867	75,00	3 186,503
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	252,1950	1,73	436,298
17.	26511221004022	Ciment M-400	kg	11,1133	1,73	19,226
18.	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	12,0000	750,00	9 000,000
19.	26611264330911 /4	Inel de reazem KII-O-1(0,04 m3)	buc	3,0000	820,00	2 460,000
20.	26611264330913 /1	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,09 m3)	buc	4,0000	450,00	1 800,000
21.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-I-10 (0,18 m3)	buc	12,0000	1 000,00	12 000,000
22.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	21,0000	750,00	15 750,000
23.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII-11-10- 1(0,10 m3)	buc	12,0000	950,00	11 400,000
24.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KII-I-15 (0,38 m3)	buc	3,0000	750,00	2 250,000
25.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	8,0000	750,00	6 000,000
26.	26611264331522 /3	Inel prefabricat pt. camine KII-15-3 (0,17 m3)	buc	2,0000	950,00	1 900,000
27.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KII-11-15- 1(0,27 m3)	buc	3,0000	750,00	2 250,000
28.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	6,6040	1 100,00	7 264,400
29.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	1,1521	1 110,00	1 278,831
30.	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	589,5000	20,00	11 790,000
31.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	2,1739	50,00	108,695
32.	2875274200000	Capac cu rama	buc	15,3000	1 000,00	15 300,000
33.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,5836	100,00	58,360
34.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	260,1760	5,00	1 300,880
35.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	2,5487	100,00	254,870
36.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,8143	20,00	476,286
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2142	20,00	4,284
		Total materiale de constructii				284 662,25

Utilaje de constructii:

1.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	261,5900	20,00	5 231,800
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,3485	50,00	367,425
3.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	8,4587	290,00	2 453,023
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,8560	300,00	856,800
5.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,1100	50,00	55,500

6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	22,8018	12,00	273,622
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	40,2192	12,00	482,631
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	262,4775	12,00	3 149,730
Total utilaje de construcții						12 870,52

Total	Lei	341 771,6 4
Соц и мед страхование	22,5 %	9 953,75
Транспорт	1 %	2 846,62
Итого		354 572,0 1
Накладные расходы	1 %	3 545,73
Итого		358 117,7 4
Сметная прибыль	0,5 %	1 790,59
Итого		359 908,3 3
НДС	20 %	71 981,67

Total deviz: **431 890,0
0**

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)